Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города

Благовещенска от 19.03.2025 № 1446 «О мерах по обеспечению исполнения
городского бюджета»

В целях обеспечения исполнения городского бюджета города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
19.03.2025 № 1446 «О мерах по обеспечению исполнения городского
бюджета» изменение, дополнив пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1. Установить, что получатели средств городского бюджета вправе
предусматривать в заключаемых ими в 2025 году муниципальных контрактах
(договорах) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, средства
на финансовое обеспечение которых подлежат казначейскому
сопровождению в соответствии с бюджетным законодательством Российской
Федерации, авансовые платежи в размере, не превышающем 50 процентов
суммы соответствующего муниципального контракта (договора), но не более
лимитов бюджетных обязательств, доведенных до получателей средств
городского бюджета на указанные цели на соответствующий финансовый
год, если иные предельные размеры  авансовых платежей, превышающие
указанный размер для таких муниципальных контрактов (договоров) не
установлены пунктом 7 настоящего постановления, нормативными
правовыми актами Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/